
第６回日本社会人選手権水泳競技大会

ダイエープロビスフェニックスプール

日本記録   3:29.91
競技No. : 54 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:38.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/4 鳥  取 鳥取・パジャ ﾄﾘ･ﾊﾟｼﾞｬ 一般 57.02  3:48.53
1 堀田　恵路 ﾎｯﾀ ﾒｸﾞﾙ 27.71 57.02 57.02 (  0.60)
2 内山　拓海 ｳﾁﾔﾏ ﾀｸﾐ 29.03 1:01.83 1:58.85 ( +0.41)
3 林　　正人 ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ 25.97 55.46 2:54.31 ( +0.42)
4 高嶋　海杜 ﾀｶｼﾏ ｶｲﾄ 25.53 54.22 3:48.53 ( +0.48)

2 5/4 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰｹｲﾋﾝ 一般 58.64  3:48.71
1 竹本　崇志 ﾀｹﾓﾄ ﾀｶｼ 28.35 58.64 58.64 (  0.58)
2 桑山　　健 ｸﾜﾔﾏ ｹﾝ 29.62 1:03.94 2:02.58 ( +0.27)
3 渡会　　舜 ﾜﾀﾗｲ ｼｭﾝ 25.69 54.56 2:57.14 ( +0.62)
4 藤山　敦司 ﾌｼﾞﾔﾏ ｱﾂｼ 24.51 51.57 3:48.71 ( +0.31)

3 4/3 愛  知 ＴＯＹＯＴＡ TOYOTA 一般 57.94  3:49.03
1 福田　　渓 ﾌｸﾀﾞ ｹｲ 28.38 57.94 57.94 (  0.58)
2 髙野　将汰 ﾀｶﾉ ｼｮｳﾀ 30.00 1:04.00 2:01.94 ( +0.65)
3 川本　武史 ｶﾜﾓﾄ ﾀｹｼ 24.99 54.50 2:56.44 ( +0.48)
4 渡辺　一平 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｯﾍﾟｲ 25.77 52.59 3:49.03 ( +0.33)

4 6/4 東  京 ミツウロコ ﾐﾂｳﾛｺ 一般 57.94  3:49.47
1 小鶴　陸人 ｺﾂﾞﾙ ﾘｸﾄ 28.30 57.94 57.94 (  0.58)
2 小日向一輝 ｺﾋﾅﾀ ｶｽﾞｷ 29.64 1:02.41 2:00.35 ( +0.36)
3 中村　海渡 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 25.33 55.36 2:55.71 ( +0.38)
4 荻野　　剛 ｵｷﾞﾉ ｺﾞｳ 25.66 53.76 3:49.47 ( +0.47)

5 4/2 神奈川 富士通 FUJITSU 一般 58.30  3:49.69
1 桜井　祐輝 ｻｸﾗｲ ﾋﾛｷ 27.91 58.30 58.30 (  0.57)
2 今川　雄洋 ｲﾏｶﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 30.10 1:04.30 2:02.60 ( +0.46)
3 岸　　一也 ｷｼ ｶｽﾞﾔ 24.86 54.86 2:57.46 ( +0.45)
4 中山　貴裕 ﾅｶﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 24.74 52.23 3:49.69 ( +0.46)

6 6/3 愛  知 フロンティア Frontier 一般 58.51  3:50.02
1 竹下　翔太 ﾀｹｼﾀ ｼｮｳﾀ 27.97 58.51 58.51 (  0.52)
2 小林　　良 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 29.42 1:01.84 2:00.35 ( +0.24)
3 小島　大輝 ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 25.49 55.97 2:56.32 ( +0.43)
4 池田諒太郎 ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 25.84 53.70 3:50.02 ( +0.30)

7 6/5 新  潟 ダッシュ新潟 ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 一般 57.69  3:50.18
1 髙田　恭兵 ﾀｶﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ 28.11 57.69 57.69 (  0.61)
2 押切　雄大 ｵｼｷﾘ ﾕｳﾀ 30.67 1:04.91 2:02.60 ( +0.43)
3 大場　法隆 ｵｵﾊﾞ ﾉﾘﾀｶ 25.81 55.75 2:58.35 ( +0.36)
4 長谷川卓哉 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 24.52 51.83 3:50.18 ( +0.26)

8 4/5 東  京 CHARIS&Co. charis&c 一般 55.69  3:50.72
1 瀬戸　大也 ｾﾄ ﾀﾞｲﾔ 27.18 55.69 55.69 (  0.60)
2 山口　観弘 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｷﾋﾛ 29.58 1:03.44 1:59.13 ( +0.23)
3 浦　瑠一朗 ｳﾗ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ 26.78 58.17 2:57.30 ( +0.26)
4 菊池　　翼 ｷｸﾁ ﾂﾊﾞｻ 25.53 53.42 3:50.72 ( +0.16)

9 5/5 茨  城 茗水会 ﾒｲｽｲｶｲ 一般 1:00.18  3:50.93
1 秦　　俊陽 ﾊﾀ ﾄｼｱｷ 29.17 1:00.18 1:00.18 (  0.55)
2 小島　淳平 ｺｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 30.51 1:04.86 2:05.04 ( +0.33)
3 大塚　俊貴 ｵｵﾂｶ ﾄｼｷ 24.66 54.25 2:59.29 ( +0.38)
4 宮村有樹彦 ﾐﾔﾑﾗ ﾕｷﾋｺ 24.17 51.64 3:50.93 ( +0.21)

10 5/3 東  京 Asterisk Asterisk 一般 57.59  3:56.97
1 髙橋　海輝 ﾀｶﾊｼ ｶｲｷ 28.00 57.59 57.59 (  0.56)
2 竹内　智哉 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓﾔ 31.31 1:07.13 2:04.72 ( +0.38)
3 髙野　大祐 ﾀｶﾉ ﾀﾞｲｽｹ 26.38 58.83 3:03.55 ( +0.27)
4 成田虎太郎 ﾅﾘﾀ ｺﾀﾛｳ 25.71 53.42 3:56.97 ( +0.32)
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第６回日本社会人選手権水泳競技大会

ダイエープロビスフェニックスプール

日本記録   3:29.91
競技No. : 54 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:38.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 5/1 東  京 ＭＴＲＳＴ MTRST 一般 1:00.20  3:57.05
1 中塚　健太 ﾅｶﾂｶ ｹﾝﾀ 28.78 1:00.20 1:00.20 (  0.53)
2 志熊叶一郎 ｼｸﾏ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 31.72 1:06.86 2:07.06 ( +0.06)
3 菅原　淳生 ｽｶﾞﾜﾗ ｱﾂｷ 26.64 58.56 3:05.62 ( +0.31)
4 上法　雄樹 ｼﾞｮｳﾎｳ ﾕｳｷ 24.44 51.43 3:57.05 ( +0.13)

12 1/3 愛  知 エナジングSS ｴﾅｼﾞﾝｸﾞ 一般 1:03.77  3:57.30
1 金子　直樹 ｶﾈｺ ﾅｵｷ 29.98 1:03.77 1:03.77 (  0.66)
2 新谷　一総 ｱﾗﾔ ｶｽﾞｻ 28.57 1:02.00 2:05.77 ( +0.08)
3 奥村　拓真 ｵｸﾑﾗ ﾀｸﾏ 26.13 56.60 3:02.37 ( +0.45)
4 宮田　嵐帆 ﾐﾔﾀ ﾗﾝﾎﾟｳ 25.87 54.93 3:57.30 ( +0.12)

13 5/6 東  京 東京海上日動 ﾄｳｷｮｳｶｲｼ 一般 1:00.59  3:57.90
1 初谷　智輝 ﾊﾂｶﾞｲ ﾄﾓｷ 29.09 1:00.59 1:00.59 (  0.55)
2 今井　流星 ｲﾏｲ ﾋｶﾙ 30.80 1:07.26 2:07.85 ( +0.15)
3 井上　詩音 ｲﾉｳｴ ｼｵﾝ 25.32 54.62 3:02.47 ( +0.25)
4 古賀圭一郎 ｺｶﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 25.45 55.43 3:57.90 ( +0.28)

14 6/6 東  京 Ｋ Ｅ Ｉ Ｏ K E I O 一般 1:03.12  3:58.74
1 丸山　斗夢 ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾑ 30.23 1:03.12 1:03.12 (  0.61)
2 長澤　圭恭 ﾅｶﾞｻﾜ ﾖｼﾀｶ 31.21 1:06.41 2:09.53 ( +0.41)
3 仲野　航平 ﾅｶﾉ ｺｳﾍｲ 26.02 56.11 3:05.64 ( +0.23)
4 今西　慶太 ｲﾏﾆｼ ｹｲﾀ 25.20 53.10 3:58.74 ( +0.16)

15 4/6 東  京 三井住友銀行 SMBC 一般 58.00  3:59.81
1 遠藤　柊斗 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳﾄ 28.12 58.00 58.00 (  0.57)
2 石井　建幹 ｲｼｲ ﾀﾃｷ 30.96 1:06.63 2:04.63 ( +0.44)
3 野田飛雄馬 ﾉﾀﾞ ﾋｭｳﾏ 28.09 1:00.89 3:05.52 ( +0.31)
4 大枝　　幹 ｵｵｴﾀﾞ ﾓﾄｷ 25.82 54.29 3:59.81 ( +0.31)

16 6/1 京  都 ＭｏｕｎｔＲ MountR 一般 1:02.02  4:01.05
1 福田　皓大 ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 29.78 1:02.02 1:02.02 (  0.59)
2 藤山　朋紀 ﾌｼﾞﾔﾏ ﾄﾓｷ 30.37 1:05.53 2:07.55 ( +0.38)
3 山川　　凱 ﾔﾏｶﾜ ｶｲ 25.99 57.53 3:05.08 ( +0.43)
4 野嵜　月龍 ﾉｻﾞｷ ｵﾎﾞﾛ 25.97 55.97 4:01.05 ( +0.08)

17 5/7 東  京 ＫＳＴ KST 一般 1:02.06  4:02.37
1 渡邊　綱之 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾅﾕｷ 29.46 1:02.06 1:02.06 (  0.49)
2 山下　恭平 ﾔﾏｼﾀ ｷｮｳﾍｲ 30.91 1:07.35 2:09.41 ( +0.24)
3 田辺　　凌 ﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 27.02 58.74 3:08.15 ( +0.21)
4 佐藤　寛輝 ｻﾄｳ ﾋﾛｷ 25.98 54.22 4:02.37 ( +0.64)

18 6/2 京  都 ＩＢＩＳ IBIS 一般 1:00.27  4:02.57
1 河合　東人 ｶﾜｲ ﾊﾙﾄ 29.41 1:00.27 1:00.27 (  0.60)
2 川嶋　凌哉 ｶﾜｼﾏ ﾘｮｳﾔ 30.49 1:05.46 2:05.73 ( +0.28)
3 横川　誠次 ﾖｺｶﾞﾜ ｾｲｼﾞ 27.44 1:00.17 3:05.90 ( +0.32)
4 西出　　更 ﾆｼﾃﾞ ｻﾗ 26.66 56.67 4:02.57 ( +0.33)

19 4/7 東  京 NTTグループ NTT-G 一般 1:00.64  4:03.02
1 山口　　駿 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭﾝ 29.47 1:00.64 1:00.64 (  0.58)
2 菅原　一真 ｽｶﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾏ 29.97 1:04.78 2:05.42 ( +0.55)
3 鈴木謙太朗 ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ 26.96 59.19 3:04.61 ( +0.19)
4 萩原　良照 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾃﾙ 27.67 58.41 4:03.02 ( +0.12)

20 3/4 東  京 Ｌ！ＮＸ L!NX 一般 58.87  4:05.30
1 石川　和樹 ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｷ 28.40 58.87 58.87 (  0.57)
2 内田　裕希 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ 33.57 1:12.77 2:11.64 ( +0.25)
3 中尾　豪佑 ﾅｶｵ ｺﾞｳｽｹ 28.00 1:00.76 3:12.40 ( +0.27)
4 太田　佳吾 ｵｵﾀ ｹｲｺﾞ 25.20 52.90 4:05.30 ( +0.06)
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第６回日本社会人選手権水泳競技大会

ダイエープロビスフェニックスプール

日本記録   3:29.91
競技No. : 54 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:38.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 6/8 東  京 HARADIVE HARADIVE 一般 1:02.44  4:06.85
1 原　　嘉一 ﾊﾗ ｶｲﾁ 29.76 1:02.44 1:02.44 (  0.67)
2 石井　孝典 ｲｼｲ ｺｳｽｹ 31.58 1:06.53 2:08.97 ( +0.40)
3 久次米啓佑 ｸｼﾞﾒ ｹｲｽｹ 27.84 1:01.16 3:10.13 ( +0.26)
4 江口　拓哉 ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 27.23 56.72 4:06.85 ( +0.34)

22 5/8 東  京 A.S.T東京 A.S.T 一般 1:04.93  4:07.23
1 水越　勇人 ﾐｽﾞｺｼ ﾊﾔﾄ 30.65 1:04.93 1:04.93 (  0.57)
2 松名瀬佑里 ﾏﾂﾅｾ ﾕｳﾘ 31.51 1:08.16 2:13.09 ( +0.47)
3 久保田渚生 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳ 27.08 59.92 3:13.01 ( +0.28)
4 成澤　航平 ﾅﾘｻﾜ ｺｳﾍｲ 25.57 54.22 4:07.23 ( +0.27)

23 5/2 青  森 ＡＳＴ AST 一般 1:03.97  4:08.06
1 山下　　諒 ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ 30.95 1:03.97 1:03.97 (  0.71)
2 中谷　亮太 ﾅｶﾔ ﾘｮｳﾀ 31.00 1:07.82 2:11.79 ( +0.34)
3 奥崎　一平 ｵｸｻﾞｷ ｲｯﾍﾟｲ 27.69 1:01.12 3:12.91 ( +0.12)
4 西澤　仁貴 ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 26.07 55.15 4:08.06 ( +0.29)

24 3/1 東  京 ＡＮＡ ANA 一般 1:04.87  4:08.97
1 常盤　竜矢 ﾄｷﾜ ﾘｭｳﾔ 30.67 1:04.87 1:04.87 (  0.77)
2 佐保　光祐 ｻﾎ ｺｳｽｹ 33.27 1:11.21 2:16.08 ( +0.14)
3 水戸　一成 ﾐﾄ ｲｯｾｲ 27.11 58.32 3:14.40 ( +0.53)
4 中川　啓介 ﾅｶｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 26.20 54.57 4:08.97 ( +0.44)

25 4/8 兵  庫 ＨＳＳＴ HSST 一般 1:04.51  4:09.24
1 平尾公利瑠 ﾋﾗｵ ｸﾘﾙ 30.25 1:04.51 1:04.51 (  0.59)
2 豊留　新平 ﾄﾖﾄﾞﾒ ｼﾝﾍﾟｲ 31.45 1:08.42 2:12.93 ( +0.25)
3 竹川　将則 ﾀｹｶﾜ ﾏｻﾉﾘ 27.35 59.47 3:12.40 ( +0.31)
4 山本　浩路 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼﾞ 27.03 56.84 4:09.24 ( +0.29)

26 3/8 北海道 ＪＳＳあゆみ ｼﾞｴｲｴｽｴｽ 一般 1:04.24  4:11.34
1 玉井　勝是 ﾀﾏｲ ｶﾂﾕｷ 30.13 1:04.24 1:04.24 (  0.54)
2 田村　尚照 ﾀﾑﾗ ﾋｻﾉﾌﾞ 32.84 1:09.90 2:14.14 ( +0.34)
3 山田　竜雅 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳｶﾞ 27.90 1:01.10 3:15.24 ( +0.27)
4 金澤　竜太 ｶﾅｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ 26.70 56.10 4:11.34 ( +0.26)

27 2/5 東  京 ＳＯＭＰＯ SOMPO 一般 1:02.45  4:11.48
1 荒木　　慶 ｱﾗｷ ｹｲ 30.43 1:02.45 1:02.45 (  0.65)
2 根津　隆宏 ﾈﾂ ﾀｶﾋﾛ 30.82 1:06.72 2:09.17 ( +0.37)
3 平井　　陸 ﾋﾗｲ ﾘｸ 29.79 1:05.59 3:14.76 ( +0.33)
4 山野　哲平 ﾔﾏﾉ ﾃｯﾍﾟｲ 26.98 56.72 4:11.48 ( +0.30)

28 3/3 東  京 ＬＢ LB 一般 1:09.08  4:11.66
1 赤地　大介 ｱｶﾁ ﾀﾞｲｽｹ 33.13 1:09.08 1:09.08 (  0.74)
2 吉田　薫平 ﾖｼﾀﾞ ｸﾝﾍﾟｲ 31.37 1:08.31 2:17.39 ( +0.50)
3 小島　駿紀 ｺｼﾞﾏ ｼｭﾝｷ 26.06 56.71 3:14.10 ( +0.19)
4 村田　健太 ﾑﾗﾀ ｹﾝﾀ 27.32 57.56 4:11.66 ( +0.30)

29 3/6 東  京 みずほ銀行 ﾐｽﾞﾎｷﾞﾝｺ 一般 1:04.00  4:11.70
1 松田　武大 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｹｵ 31.24 1:04.00 1:04.00 (  0.68)
2 山本　拓歩 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾎ 31.54 1:07.28 2:11.28 ( +0.62)
3 筒井　開人 ﾂﾂｲ ｶｲﾄ 27.67 59.54 3:10.82 ( +0.48)
4 佐々木　楽 ｻｻｷ ｶﾞｸ 27.74 1:00.88 4:11.70 ( +0.21)

30 2/3 富  山 富山県庁 ﾄﾔﾏｹﾝﾁｮｳ 一般 1:04.42  4:13.85
1 小竹隼太郎 ｵﾀﾞｹ ｼｭﾝﾀﾛｳ 30.78 1:04.42 1:04.42 (  0.52)
2 瀬川純之介 ｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 33.00 1:16.02 2:20.44 ( +0.35)
3 杉原　史浩 ｽｷﾞﾊﾗ ﾌﾐﾋﾛ 26.99 58.83 3:19.27 ( +0.64)
4 藤野　拓海 ﾌｼﾞﾉ ﾀｸﾐ 25.90 54.58 4:13.85 ( +0.53)
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第６回日本社会人選手権水泳競技大会
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日本記録   3:29.91
競技No. : 54 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:38.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 4/1 茨  城 日立製作所 HITACHI 一般 1:06.18  4:13.92
1 田中　晶久 ﾀﾅｶ ｱｷﾋｻ 31.65 1:06.18 1:06.18 (  0.60)
2 小沼　　平 ｵﾇﾏ ﾀｲﾗ 34.75 1:17.69 2:23.87 ( +0.54)
3 市川　光太 ｲﾁｶﾜ ｺｳﾀ 24.16 55.18 3:19.05 ( +0.33)
4 重松　誠弥 ｼｹﾞﾏﾂ ｾｲﾔ 25.92 54.87 4:13.92 ( +0.12)

32 1/5 愛  知 ＮＵＳＴ NUST 一般 1:02.75  4:15.08
1 森本　貴大 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶﾄ 30.42 1:02.75 1:02.75 (  0.60)
2 則次　恒輝 ﾉﾘﾂｸﾞ ｺｳｷ 31.97 1:11.23 2:13.98 ( +0.18)
3 篠田　北斗 ｼﾉﾀﾞ ﾎｸﾄ 29.69 1:03.76 3:17.74 ( +0.79)
4 山西　正悟 ﾔﾏﾆｼ ｼｮｳｺﾞ 27.30 57.34 4:15.08 ( +0.42)

33 3/5 兵  庫 三菱電機 ﾐﾂﾋﾞｼﾃﾞﾝ 一般 1:07.95  4:16.80
1 小笠原実頼 ｵｶﾞｻﾊﾗ ﾐﾗｲ 31.51 1:07.95 1:07.95 (  0.68)
2 須藤　祥稔 ｽﾄﾞｳ ｱｷﾄｼ 32.78 1:10.07 2:18.02 ( +0.36)
3 松井　裕也 ﾏﾂｲ ﾕｳﾔ 28.01 1:00.59 3:18.61 ( +0.41)
4 山下　裕右 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｽｹ 27.17 58.19 4:16.80 ( +0.31)

34 2/6 京  都 ＲｉｔｓＯ RitsO 一般 1:06.14  4:16.96
1 早矢仕幸佑 ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ 31.43 1:06.14 1:06.14 (  0.61)
2 井野　寛基 ｲﾉ ﾋﾛﾉﾘ 33.61 1:12.76 2:18.90 ( +0.42)
3 久慈　大翔 ｸｼﾞ ﾋﾛﾄ 27.56 1:01.74 3:20.64 ( +0.39)
4 小西　隆元 ｺﾆｼ ﾀｶﾓﾄ 25.95 56.32 4:16.96 ( +0.12)

35 2/4 東  京 HORi-Lab HORi-Lab 一般 1:04.75  4:17.51
1 會澤　　陸 ｱｲｻﾞﾜ ﾘｸ 31.07 1:04.75 1:04.75 (  0.58)
2 藤田　成秋 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾙｱｷ 32.82 1:12.04 2:16.79 ( +0.41)
3 益子　勇也 ﾏｼｺ ﾕｳﾔ 28.83 1:03.23 3:20.02 ( +0.17)
4 堀本　晋哉 ﾎﾘﾓﾄ ｼﾝﾔ 27.39 57.49 4:17.51 ( +0.30)

36 6/7 兵  庫 WINN KOBE WINN KOB 一般 1:15.33  4:18.58
1 廣直　賢勇 ﾋﾛﾅｵ ｹﾝﾕｳ 35.16 1:15.33 1:15.33 (  0.80)
2 山田　凌平 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 31.86 1:08.70 2:24.03 ( +0.16)
3 西田　和也 ﾆｼﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 25.97 57.13 3:21.16 ( +0.07)
4 魚住　周平 ｳｵｽﾞﾐ ｼｭｳﾍｲ 27.40 57.42 4:18.58 ( +0.08)

37 3/2 新  潟 ダッシュ三条 ﾀﾞｯｼｭｻﾝｼ 一般 1:10.37  4:22.12
1 新田見　優 ﾆﾀﾐ ﾕｳ 33.40 1:10.37 1:10.37 (  0.62)
2 蝶名林新也 ﾁｮｳﾅﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾔ 34.00 1:14.61 2:24.98 ( +0.55)
3 関谷　　岳 ｾｷﾔ ｶﾞｸ 27.35 58.50 3:23.48 ( +0.46)
4 齋藤　謙虎 ｻｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ 27.97 58.64 4:22.12 ( +0.66)

38 2/2 静  岡 ＳＵＺＵＫＩ SUZUKI 一般 1:11.51  4:22.38
1 野上　将弘 ﾉｶﾞﾐ ﾉﾌﾞﾋﾛ 33.08 1:11.51 1:11.51 (  0.63)
2 木村　拓真 ｷﾑﾗ ﾀｸﾏ 31.60 1:08.00 2:19.51 ( +0.21)
3 藤原　賢二 ﾌｼﾞﾜﾗ ｹﾝｼﾞ 28.79 1:03.05 3:22.56 ( +0.32)
4 猪原　弘泰 ｲﾉﾊﾗ ﾋﾛﾔｽ 28.37 59.82 4:22.38 ( +0.26)

39 3/7 新  潟 ダッシュ新津 ﾀﾞｯｼｭﾆｲﾂ 一般 1:14.43  4:25.84
1 大平　裕真 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾏ 35.84 1:14.43 1:14.43 (  0.92)
2 堤　　貴大 ﾂﾂﾐ ﾀｶﾋﾛ 31.70 1:08.92 2:23.35 ( +0.27)
3 今井　元太 ｲﾏｲ ｹﾞﾝﾀ 26.73 1:01.39 3:24.74 ( +0.25)
4 加藤　志将 ｶﾄｳ ﾕｷﾏｻ 28.18 1:01.10 4:25.84 ( +0.21)

40 2/1 京  都 京医水 ｷｮｳｲｽｲ 一般 1:05.29  4:26.22
1 横山　達彦 ﾖｺﾔﾏ ﾀﾂﾋｺ 31.33 1:05.29 1:05.29 (  0.59)
2 力石　尚也 ﾁｶﾗｲｼ ﾋｻﾔ 32.31 1:11.24 2:16.53 ( +0.20)
3 北村　岳斗 ｷﾀﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 28.28 1:02.17 3:18.70 ( +0.32)
4 川野　誠悟 ｶﾜﾉ ｾｲｺﾞ 32.95 1:07.52 4:26.22 ( +0.05)
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第６回日本社会人選手権水泳競技大会

ダイエープロビスフェニックスプール

日本記録   3:29.91
競技No. : 54 男子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   3:38.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 1/4 東  京 ＹＣＵＳＴ YCUST 一般 1:06.85  4:33.08
1 内藤　大智 ﾅｲﾄｳ ｻﾄｼ 32.77 1:06.85 1:06.85 (  0.58)
2 宮本　雅斗 ﾐﾔﾓﾄ ﾏｻﾄ 34.11 1:13.82 2:20.67 ( +0.22)
3 石田　一真 ｲｼﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 30.17 1:08.80 3:29.47 ( +0.30)
4 石本直偉士 ｲｼﾓﾄ ﾅｲﾄ 29.08 1:03.61 4:33.08 ( +0.39)

42 2/7 東  京 京水会 ｷｮｳｽｲｶｲ 一般 1:08.54  4:37.48
1 秋野　翔伍 ｱｷﾉ ｼｮｳｺﾞ 32.51 1:08.54 1:08.54 (  0.73)
2 大和啓太郎 ﾔﾏﾄ ｹｲﾀﾛｳ 33.83 1:12.54 2:21.08 ( +0.46)
3 大川　　順 ｵｵｶﾜ ｼﾞｭﾝ 33.18 1:13.86 3:34.94 ( +0.27)
4 吉澤　宏紀 ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 29.50 1:02.54 4:37.48 ( +0.43)
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